
圆轮缘手轮 五幅圆轮缘手轮 波纹手轮
转动手柄型 无手柄型

选型示范 选型示范交货期
7 代码

交货期
7 代码

固定手柄型 微调手轮 转动手柄型

GDAKAC80

代码 D型号

GDAKAB50

代码 D型号

6

d

H h1
D

D1 M
型号

d
参考重量
(kg/pcs)L

代码
E

50 6 25 8 25

2960
8  

32 9
10

16

18

20

23
5

0.036

0.05

代码 类型
联轴部分 手轮主体

GDAKAB

材质 材质

黄铜

颜色

黑色转动手 型柄 螺钉锁紧型 PA66

安装方式

D

 

d

H

E L

2-M

D
1

h1

转动手柄型

GDAKAB
L h

D
D1 N

型号
d

参考重量
(kg/pcs)代码

80
10

12
32 18

h1

25
34

销钉固定型 螺钉锁紧型

H h
D

D1
型号

M
参考重量
(kg/pcs)代码

80
10

12
37 18

h1

25 34
螺孔型

L

32

H

37
M4

M5

S

3

4
0.14 0.14

转动手柄型

无手柄型

销钉固定型 螺孔型 螺钉锁紧型

螺钉锁紧型

H h1
D

D1
型号

代码
d

参考重量(kg/pcs)
h

8 33 13
16

8
10 32 16 26
12 20
10
12 38 18 34
16 25
12

47 20 36
16 28

50

63

80

100

23

N

M5
M4

M5

M4

S

3

4
3

4

0.03

0.06

0.12

0.13
0.17
0.18

20

h

H

d

S

h

H

M

h

H

N

h1

D
1

D
1

h1

D
1

h1

L

D

LL

d
h

H

d

N

D

D
1

h1

无手柄型·方孔型 联轴部分
材质 材质 颜色

GDAKAG 无手柄型 方孔型 粉末冶金 PF 黑色

代码 类型 安装方式
手轮主体

D

h

H

 

d

代码 D
60 20 13 6×6 0.05
80 22 8×8 0.09

100 27 9×9 0.14

型号
H h d

参考重量
(Kg/pcs)

16

代码 安装方式
联轴部分 手轮主体

材质 材质

S45C

颜色

黑色无 柄手 型 PFGDAKAF 螺钉锁紧型

类型

代码 安装方式
联轴部分 手轮主体

GDAKAC
材质 材质

S45C

颜色

黑色转动手柄型 PFGDAKAD
GDAKAE

销钉固定型
螺孔型

螺钉锁紧型

类型

手柄端面安装部可能为内六角。

GDAKAEGDAKAC GDAKAD

GDAKAF

GDAKAG

GDAKAF

代码 类型
联轴部分 手轮主体 握柄

GDALAH

材质 材质 表面处理 材质

HT200 HT200 镀铬 Q235固定手 型柄

安装方式

键槽孔型

固定手柄型

型号

代码
d H h f sL1

100

125
12

160

200

16

18

L

32 16

35 17
13.8 4

39 18 18.3 5

45 21 20.8 6

D1

32

31

32

40

50

63

80

36

47

62

82

参考重量
(kg/pcs)

0.63

0.88

1.47

2.1

D

d

D

f

H
h

s

D
1

L
1

L

GDALAH

代码 D

型号 参考重量
(kg/pcs)

250 66 102 26 42 44 10 0.98

H L1 h h1 d1 M

无手柄型·尼龙型 手轮主体

材质 表面处理 材质 材质 表面处理

GDBBAU 无手柄型 无孔型 HT200 发黑 PA6 SUM21 镀锌

联轴部分 握柄螺纹部
代码 类型 安装方式

 无孔型，因为产品加工时的需要，开了工艺孔。 6 8深10mm左右。

D

H

h

h1

d
1

M L
1

GDBBAU

~

 把手/手轮/手柄  把手/手轮/手柄
交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com

48

把
手

   手
轮

 
 手

柄

48

把
手

   手
轮

 
 手

柄

2231 2232
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